
 
COMUNE DI CASTELLUCCIO VALMAGGIORE 

PROVINCIA DI FOGGIA 
 

 

ESITO DI GARA 
 

1. Comune di Castelluccio Valmaggiore - Settore Lavori Pubblici P.zza 
Marconi 1-71020 Castelluccio Valmaggiore (FG) 

2. Procedura di gara: procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 3, comma 1, 
let. sss), 59, 60 e 71 del D.lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii.,  

3. Tipologia e quantità della prestazione: SERVIZI TECNICI INERENTI LA 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA, LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, IL COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE , RELAZIONE GEOLOGICA,  INDAGINI 
GEOLOGICHE E GEOGNOSTICHE CON PROVE DI LABORATORIO PER L’INTERVENTO DI 
COMPLETAMENTO MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO, COERENTE CON IL 
PNRRMISSIONE 2,COMPONENTE 4, MISURA 2.2 (M2,C4,M2), CENTRO ABITATO LOCALITÀ 
"VIA CROCE/LARGO TORRE" RICADENTE IN AREA AD ELEVATO "PG2" PERICOLO 
GEOMORFOLOGICO CON RISERVA D’AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE DEI LAVORI 
MISURE E CONTABILITÀ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE 
D’ESECUZIONE 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: determina n° 185 (Reg.Gen.318) del 
09/09/2022 

5. Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa (art. 95 del D.lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii 

6. Numero di offerte ricevute:  4 ( quattro) 
7. Numero di offerte ammesse:  3 ( tre) 
8. Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario: Consorzio Stabile HUB Engineering scarl 

via dei Lucchesi 26 00187 Roma PI: 14208011008 Legale Rappresentante Ing. Massimo 
Facchini nato a Caserta  l’01/01/1963 CF: FCCMSM63A01B963G  con un punteggio totale 
di 90 con un ribasso del corrispettivo posto a base di gara dello 0.787% e l’offerta tempo pari 
al 5% 

9. Importo aggiudicazione : €. 119.846,36  oltre CNP ed IVA 
10. CUP: J83C22000240001  CIG: 9317293969 
11. Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Puglia Bari. 

  
  Il Responsabile del Settore LL.PP. 

(Arch. Domenico LONGO) 
 


